



Protokoll

Møtegruppe: Driftsstyret ved Sagene skole

Møtested: Møterommet i 1. etasje, A-bygningen

Møtetid: Onsdag 28. september 2022, kl. 1700 til 1900.

Til stede: Thor Mikkel Nordahl (MDG), Zahra Eggeh Hassan (Rødt), Hilde Magrete Bjørklund (H), Annette Gauslå (foreld), Stina Mosling (foreld), Yuna Wigen (ansatt), Ellinor Eide (ansatt), Peter Fosslund (sekretær), Christer Sundby (sekretær)

Ikke møtt: Frede Aalo Dietrichson (elevrådsleder)

Forfall: Leander Gauslå (elevråd)

Agenda:

Sak 21/2022 Godkjenning av møteinnkalling

Innkalling ble godkjent.

Sak 22/2022 Godkjenning av protokoll - 01.06.22.

Merknad: Feil dato for protokoll forrige møte. Riktig dato skal være 01.06.22. Protokoll ble godkjent med denne merknaden.

Sak 23/2022 Økonomi

Rektor orienterte om status for tertialrapportering med prognose for skole og AKS. Tertialrapporteringen baserer seg på tall fra august. AKS styrer mot et lite mindreforbruk, mens skolen styrer mot et merforbruk. Prognosen for årsregnskapet er noe usikker da det kan hende at det fortsatt kommer inn budsjetjusteringer som kan påvirke resultatet (søknad om refusjon på korona-midler). Nøkkeltall fremkommer fra tertialrapporten. Skolens merforbruk skyldes i hovedsak høye lønnsutgifter. Skolen vil prioritere å søke om refusjon på dokumenterte korona-utgifter for våren 2022 slik at alle utgifter der blir dekket.

Driftsstyret tok rektors orientering til etterretning.

Sak 24/2022 Grunnskolepoeng 2022

Rektor orienterte om grunnskolepoeng for avgangskullet på 10. trinn våren 2022. Resultatene er et gj.snitt på standpunktarakterer for alle elevene. Eksamensresultatene er ikke med i år heller. Det er viktig å merke seg. For Sagene skole er utviklingen positiv.

Driftsstyre tok rektors orientering til etterretning.

Sak 25/2022 Høring om endring av skolegrenser



Skolen er tatt med på høring av endring i skolegrenser. Rektor har gitt innspill og oppfordrer DS+ FAU til å gjøre det samme. Forslaget til endringer foreligger i eget dokument. Høringsfrist er 23.10.22. Forslaget til endringer vil være positiv for skolen da det øker muligheten for at alle familier i vårt inntaksområde som har lyst kan få plass på Sagene. Driftsstyret og FAU sender egne innspill til høringen og tok rektors orientering til etterretning.

Sak 26/2022 Prosjekt skolegård og nabotomt

Rektor orienterte om prosessen og samarbeidet med UDE, Oslobygg, FAU og Kulturetaten om disponering av nabotomta som en del av skolegården. Skolen og FAU er invitert i felles workshop med Kulturetaten i oktober. Vi ønsker et godt naboskap og samtidig kunne benytte området for våre elever.

Driftsstyret to rektors orinetering til etterretning.

Orienteringssaker:

- Saker fra skolen:
 - Kulturarena, semesterplan
Rektor orienterte om skolens tilbud i Kulturarenaen for elevene høsten 2022. Egen plan for tilbudet ukentlig er laget.
 - Klagesak standpunkt
Rektor orienterte om klagesak på standpunkt for en elev. Klagen er behandlet og rutinemessig sendt til Statsforvalteren for vurdering.
 - Tilsyn vold og trusler
Rektor orienterte om Arbeidstilsynets tilsyn i sak som omhandler vold og trusler mot ansatt. Saken er ferdig behandlet og avvik er lukket.
 - Besøk av skolebyråd og Kunnskapsminister 10/11
Rektor orienterte om skolebesøk fra kunnskapsminister og skolebyråd 10/11. Besøket er avtalt med UDE og FUG. Bakgrunnen for besøket er skole-hjem samarbeid og FAU-prisen for 2022.
 - Brukerundersøkelse AKS
Brukerundersøkelsen AKS skal gjennomføres i løpet av høsten 2022. Informasjon sendes ut til foresatte i forkant av undersøkelsen.
 - GSI-telling skole
Rektor orienterte om den årlige GSI-tellingen fra udir. Rektor legger frem nøkkeltall ved neste møte.

- Saker fra foreldrenes arbeidsutvalg
FAU-leder orienterte om at hun pga. sin nye stilling i UDE er blitt anbefalt av arbeidsgiver til å trekke seg fra vervet som FAU-leder ved skolen. Ny FAU-leder velges ved neste FAU-møte og går inn i i driftsstyre i desember.

- Saker fra elevrådet
Ingen saker meldt.

Husk: Neste møte er 07.12.22 kl. 17

Referent: Christer Sundby/Peter Fosslund

Underskrift av DS-leder:

